
2023 年 2 月吉日 

 

 お得意様 各位  

 

（株）イーエックス・こくさん 

営 業 部   

 

 

販売中止品のお知らせ 
 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、⾧年ご採用いただいておりましたサンフレックス防水型フレキシブルフィッチング

及び同コネクタでございますが、この度、型の老朽化及び出荷数の低迷により誠に遺憾では

ございますが、2023 年 3 月末日をもちまして販売を中止いたします。 

代替品は従来のパワーフレックス及び同コネクタを販売しておりますので、引き続きご採

用いただきますよう、併せてお願い申し上げます。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、今後とも弊社製品をご愛顧いただけ

ますよう、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

販売中止品目 

型式：KXL、KHL、KSF、KSS、KSC、KSA90°、KSV45° 

 

 

以上 


